



LAS-144/3-PN/46-2024.AK

Rybnik, dnia 06.11.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 3

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy materiałów szewnych i hemostatycznych

(zamówienie nr LAS-144-PN/46-2024.AK)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 07.10.2024 r., nr 2024/S 195-600850

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 44: „*Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłaniające, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni?*”

Odpowiedź 44: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 45: „*Pakiet 2, pozycja 1 – 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie we wszystkich pozycjach igieł wzmocnionej tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?*”

Odpowiedź 45: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 46: „*Pakiet 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej o długości 26mm lub 36mm?*”

Odpowiedź 46: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Pytanie 47: „**Pakiet 2, pozycja 5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej o długości 17mm?”

Pytanie 48: „**Pakiet 3** – Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni?”

Pytanie 49: „**Pakiet 3, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 13mm?”

Pytanie 50: „**Pakiet 3, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 5/0?”

Pytanie 51: „**Pakiet 3, pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?”

Pytanie 52: „**Pakiet 3, pozycja 5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?”

Pytanie 53: „**Pakiet 3, pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pojedynczej z podwojeniem zamawianych ilości?”

Pytanie 54: „**Pakiet 3, pozycja 7** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm?”

Pytanie 55: „**Pakiet 3, pozycja 9** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?”

Pytanie 56: „**Pakiet 3, pozycja 9** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?”

Pytanie 57: „**Pakiet 3, pozycja 14-20, 22, 24-25** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?”

Odpowiedź 47-57: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniach.

Pytanie 58: „**Pakiet 3, pozycja 1-7 (monofilament niewchłanialny poliamidowy)** – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.”

Odpowiedź 58: Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej ze względu na brak technicznej możliwości wprowadzenia zmian w zakresie liczby pakietów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Pytanie 59: „*Pytania do pakietu 13*

Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, których nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku Zamówień są zgodnie z art. 99 ust. 1 i 3 ustawy i które spełniają zasady konkurencyjności oraz zachowują funkcje lecznicze i użytkowe dla pacjenta, proponujemy:

Specyfikacje chirurgicznej

Monofilament niewchłanialny

_ Niewchłanialna, jednowłóknowa siatka polipropylenowa

_ Siatka dziana, cięta laserowo.

_ Wytrzymałość na pęknięcie: 18 kg/cm²

_ Waga siatki (gram/m²): < 46 gramów/m²

_ Sterylizowano olejem eterycznym.

_ Grubość włókna: 0,15 mm

_ Grubość siatki: 0,56 mm.

_ Rozmiar porów: 1,5 mm – 2,0 mm.

_ Elastyczna, mocna, sprężysta i przezroczysta siatka.

_ Idealna porowatość zapewniająca wysoką widoczność i kolonizację

_ Wysoka wytrzymałość i odporność na pęknięcie zapewniające trwałe wsparcie posiada niebieskie linie orientujące ułatwiające widoczność

Elastyczna, mocna, elastyczna i przezroczysta siatka. Idealna porowatość zapewniająca dobrą widoczność i kolonizację. Wysoka wytrzymałość i odporność na rozerwanie zapewniająca trwałe wsparcie



Rozmiary zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.”

Odpowiedź 59: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 60: „Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego dot. **Pakietu nr 8 poz.1** proszek hemostatyczny w formularzu cenowym, o wyjaśnienie jak liczyć i wyceniać jednostkę miary:

- Czy np. jako **op.5szt. x 1g.** a szacunkowa ilość jedn. miary 10 op. czyli 50szt.x1g.
- Czy tylko 10 szt. x 1g. jako zapotrzebowanie szpitala?

Czy zatem cena jednostkowa netto ma być podana za sztukę czy za op. po 5szt?”

Odpowiedź 60: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z formularzem cenowym w poz. nr 1 oczekuje podania w kolumnie: „Cena jedn. netto zł” ceny jednostkowej za opakowanie handlowe zawierające 5 op. proszku a’1 g (zapotrzebowanie zamawiającego: łącznie 10 opakowań po 5 op.. a’1 g). Analogicznie należy obliczyć ceny dla 3 i 5g proszku.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i modyfikacjami zamawiający przedłuży termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, a tym samym dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Rozdział XII pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

Termin związania ofertą wynosi 90 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **11.02.2025 r.**

Rozdział XV pkt 2 i 4 otrzymują następujące brzmienie:

Pkt 2: Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 14.11.2024 r. do godz. 10:00**

Pkt 4: Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 14.11.2024 r. o godz. 10:30**

Zamawiający ponadto przypomina, iż zgodnie z pismem nr LAS-144/1-PN/46-2024.AK z dnia 10.10.2024 r. **przy sporządzaniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza oferty, która stanowiła załącznik nr 1 do ww. pisma.**

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie.